АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2016г.  №366
                   г. Карабаш

О внесении изменений в пос-

тановление администрации
Карабашского городского

округа от 05.06.2015г. № 205

«Об образовании избирательных

участков на территории  Кара-

башского городского округа»
     В соответствии со статьями 19 и 61 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с целью организации и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, и в связи с уточнением границ избирательных участков на территории Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 05.06.2015г. № 205 «Об образовании избирательных участков на территории  Карабашского городского округа» следующие изменения:

     1) В п.1 в абзаце тринадцатом исключить цифру «1-» после слов «Комсомольская, дома №»;
     2)  В п.1 в абзаце пятнадцатом после слова «Западную» добавить слово и цифры «Комсомольскую, дома № 1-11».

     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и направить в избирательную комиссию Челябинской области.

     3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.
 И.о.главы Карабашского

городского округа

            О.Н.Кроткова